
ZARZĄDZENIE NR 110/2023 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie opracowania „Planu operacyjnego funkcjonowania gminy 
Janowiec Kościelny w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”. 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie ojczyzny (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2305) w związku z Zarządzeniem Nr 20 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 20 stycznia 2020 roku w sprawie zasad opracowania planów operacyjnych funkcjonowania urzędu 
marszałkowskiego, powiatu i miasta na prawach powiatu, gminy 
i gminy o statusie miasta w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa 
i w czasie wojny zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 100/2023 Wójta gminy Janowiec Kościelny z dnia 16 listopada 2023 r.   w sprawie 
opracowania „Planu operacyjnego funkcjonowania gminy Janowiec Kościelny w warunkach zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4. Otrzymuje brzmienie: 

„Plan Operacyjny Funkcjonowania Gminy Janowiec Kościelny w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny należy opracować do dnia 26 stycznia 2024 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE6DCFA-C766-4CEE-883F-126979A01198. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 110/2023 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


		2023-12-28T17:47:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




